
Název položky Specifikace materiálu
Kč celkem bez 

DPH
DPH v Kč

Cena v Kč celkem 

s DPHA Výmalba výstavních sálů bývalé stálé expozice ve 2. patře 

1

Výmalba výstavních sálů, drobné opravy stěn a repase (materiál  i 

práce)

barva: primalex standard bílý

plocha: 850 m2
40 040

2

Výmalba 2 výstavních sálů pro výstavu NAJBRT
barva: RAL 7030 stone grey

plocha: 490m2
38 880

B

Stavba vloženého mobiliáře pro výstavu NAJBRT viz 

Realizační dokumentace1; (materiál i práce)

1

Stavba 11 ks dřevěných panelů z KHV hranolů  (3 různé typy) viz 

Realizační dokumentace1 (vč. spojovacího materiálu a práce)

materiál: KVH hranol 6x12 cm, přírodní dřevo, lak matný bezbarbý (surové KVH hranoly 

nejsou součástí soutěže, budou dodány zadavatelem)                                                                                              

spojovací materiál: kotvící elka - 44 ks (materiál je součástí nabídky dodavatele)

propletení bužírkou po 12 cm (materiál není součástí nabídky dodavatele)                                                                                 

                                                                             

24 300

2

Stavba 3 vitrín mezi pochozími moduly viz Realizační 

dokumentace1 (vč. spojovacího materiálu, laku a práce)

materiál: borová překližka, 18mm (překližka není součástí soutěže, bude dodána 

zadavatelem)

rozměry vitrin: d. 1000 cm x š. 100 cm x v. 25 cm

překližka zevnitř lakovaná: bezbarvý lak matný
11 350

3

Výroba jeklové konstrukce pro zpětnou projekci včetně ukotvení do 

stropu viz Realizační dokumentace1 (materiál i práce)

materiál: jekl, 30x30 mm, surové železo bez nátěru                                                                                                                                                                                                                                                                          

vnější rozměry: v. 124x š. 220 cm
3 500

C

Výmalba výstavního sálu Respirium a stavba vloženého 

mobiliáře pro výstavu František Štorm - Typograf viz 

(materiál i práce)

1

Výmalba výstavního sálu (materiál i práce)
barva: antracitová černá, RAL 7021

plocha: cca. 170m2
8 800

2

Výroba přiskleného soklu (materiál i práce)

materiál: DTD, 18mm, spoje na pokos, přetmelené, přebroušené, sokl zkolíkovaný; 

rozdělený příčkami po 2800 cm, okolo rantl ve výšce 3-4 cm pod okraj na umístěné 

LED pásky

rozměr soklu: 11200 cm x 120 cm x 70-75 cm; vana h. 20 cm

barva: antracitová černá, RAL 7021

sklo; tl. 6 mm; broušené hrany                                                                                                             

plocha: cca. 13,5 m2

36 550

D

Výroba šturcu s otvory pro vložení rukou viz Realizační 

dokumentace2 (materiál i práce)

1

Výroba šturcu z plexiskla s otvory pro vložení rukou pro výstavu 

Out of box viz Realizační dokumentace2 (materiál i práce)

materiál: plexisklo, tl. 6mm, lepené s vyřezanými otvory o průměru 16 cm

rozměry: 80cm x 80 cm x 20 cm
5 600

E Přípravné práce - ochrana prvků a úklid po výmalbě

1 000

F Doprava celkem

Doprava veškerého materiálu do Moravské galerie v Brně, Uměleckoprůmyslového 

muzea, Husova 14, 662 26 Brno

4 000

CELKEM 174 020,00

Další podmínky:

Nacenit položky dle specifikace a požadavku v tabulce.

Datum, razítko a podpis odpovědné  osoby: 26.4.2018 Adam Máchal

Uchazeč vyplní zelená políčka v KčVýmalba výstavních sálů a  výroba vloženého výstavního mobiliáře dle pokynů zadavatele v Uměleckoprůmyslovém muzeu MG , Husova 14, Brno, 662 26; to vše včetně dodání a dopravy materiálu 

na místo; provedení hrubého úklidu (= vlastním ochranným materiálem zamezit znečištění prostor, tj. zakrytí čidel a kamer, světel, zárubní, oken, podlah, vypínačů, zásuvek, dveří atd. + odstranění 

veškerého ochranného materiálu po dokončení prací); vše pro doprovodné výstavy 28. mezinárodního bienále grafického designu Brno 2018

               Příloha č. 1 - Položkový rozpočet  s výkazem výměr, doprovodných výstav 28. mezinárodního bienále grafického designu Brno 2018


